
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/66/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zwolnienia w roku szkolnym 2022/2023 dyrektorów przedszkoli oraz dyrektorów szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Giżycko z obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych 

bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 42 ust. 6 i 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W roku szkolnym 2022/23 zwalnia się dyrektorów następujących szkół podstawowych z realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. św. Jana Pawła II w Giżycku; 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Chwały Oręża Polskiego w Giżycku; 

3) Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Giżycku; 

4) Szkoła Podstawowa nr 4 im. I Dywizji Piechoty w Giżycku; 

5) Szkoła Podstawowa nr 7 im. Janusza Korczaka w Giżycku. 

§ 2. W roku szkolnym 2022/2023 zwalnia się dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Giżycku oraz 

dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 4 w Giżycku z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 

wychowankami albo na ich rzecz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Giżycka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2674


		2022-06-03T12:08:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




